
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01KV-002690 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007 
Název veřejné zakázky: Zpracování revize TKP 3 Odvodnění a chráničky pro inženýrské sítě

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Usek kontroly kvality staveb 
Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

PUDIS a.s.
Podbabská 1014/20, 160 00, Praha 6 
IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891 
Kontaktní osoba: ........................... 
.......................................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad 
a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby 
poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele: .................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Úsek kontroly kvality staveb, 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. 
Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti 
v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem 
sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. 
Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv 
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon 
o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od 
doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle

Stránka 1 z 5



předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Zpracování revize TKP 3 Odvodnění a chráničky pro inženýrské sítě 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31. března 2024.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 245 160,- / 296 644,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele. ........................................
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem dle předchozí věty ve 
lhůtě 10 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel 
objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 
písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády 
nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím 
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich 
prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 
Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny 
Příloha č. 3 -  Autorská práva

Za Objednatele:
....... ...............................
...........................................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 5



Předmětem služeb je zpracování revize Technických kvalitativních podmínek Ministerstva 
dopravy TKP 3 -  „Odvodnění a chráničky pro inženýrské sítě“ (dále jen „Předpis11).

Body zpracování Předpisu:
1) Sumarizace výchozích podkladů
2) Návrh a projednání osnovy a rozsahu TKP 3
3) Návrh textu Předpisu (zpracování textové části, vypracování grafických a textových 

příloh)
4) Projednání textové části v TRR (Praha příp. prostřednictvím MS Teams),
5) Zapracování připomínek TRR,
6) Návrh finálního textu Předpisu, konečná grafická úprava, kontrola odborné 

terminologie a celkové správnosti textu, odevzdání.

Dodavatel se zavazuje v rámci poskytování služeb spolupracovat s Technickým koordinačním 
centrem (dále jen TKC -  zajišťuje ŘSD ČR - UKKS), které koordinuje proces tvorby/revizí 
a připomínkování Předpisu.

Dodavatel se zavazuje v rámci poskytování služeb postupovat v souladu s Metodickým pokynem, 
kterým se stanovuje jednotný postup tvorby, schvalování a vydávání technických předpisů 
Ministerstva dopravy, čj. MD-5870/2021-120/1 ze dne 26. 2. 2021. Dodavatel je povinen pořídit 
záznam z jednání TRR, vypořádat a zapracovat připomínky vzešlé v rámci projednání v TRR.

Dodavatel se zavazuje zaslat návrh textu Předpisu zástupci TKC minimálně 10 dní před 
plánovaným projednáním v TRR, a to ve formátu doc.

Dodavatel zapracuje do konečného znění Předpisu požadavky Objednatele 
a schvalovacího řízení MD-OPK, a to do 10-ti dnů od jejich předání.

Předpis bude zpracován v souladu s platnými právními předpisy, technickými normami, zásadami 
pro zpracování a obsahem příslušného typu technického předpisu Ministerstva dopravy dle 
Systému jakosti pozemních komunikací, a to do vzorové grafické šablony (bude Dodavateli 
předána po uzavření smlouvy).

Výsledné texty po projednání a odsouhlasení budou Objednateli předány v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronické komunikace (email, datová schránka) ve formátu doc a pdf -  
připraveným pro tisk. Veškeré obrázky, grafy, schémata, výkresy, apod. použité v Předpisu pak 
budou předány také v samostatných souborech ve standartním editovatelném formátu, včetně 
zdrojových dat (např. u grafů).

Příloha č. 1 — Specifikace služeb

Stránka 3 z 5



Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

č. činnost
počet

jednotek
(hod.)

cena za 
jednotku 
bez DPH

cena v Kč 
bez DPH

1 Sumarizace výchozích podkladů

2 Návrh a projednání osnovy a rozsahu TKP 3

3
Návrh textu Předpisu (zpracování textové 
části, vypracování grafických a textových 
příloh)

4
Projednání textu Předpisu v rámci 
připomínkových jednání v TRR (Praha), 
vypořádání a zpracování připomínek

5 Návrh finálního textu Předpisu

6 Konečná grafická úprava, kontrola odborné 
terminologie a správnosti, odevzdání

7 Cena v Kč celkem bez DPH 245 160,-

8 DPH (21 %) 51 484,-

9 Cena v Kč celkem včetně DPH 296 644,-

Počet jednotek uvedený v tabulce je předpokládaný, skutečný počet jednotek předložený 
jako podklad k fakturaci může být nižší nebo vyšší, celková cena nebude překročena.

Stránka 4 z 5



Dodavatel uzavřením této Objednávky na Objednatele převádí veškerá práva duševního 
vlastnictví a oprávnění pro jakékoli další nakládání s Dílem, kdy „Dílo“ znamená veškeré 
dokumenty, které jsou výstupem poskytování služeb v souladu s přílohou č. 1 této Objednávky, 
zejména pak finální znění předpisu TKP 3 a související dokumentace předané Objednateli.

Objednatel může Dílo zveřejňovat, upravovat, rozmnožovat, či jinak používat k různým účelům 
a předávat ho třetím osobám či na ně Dílo převést spolu se všemi právy duševního vlastnictví. 
Objednatel je tak oprávněn postoupit na třetí osobu veškeré licence, převést právo vlastnické k 
hmotným podkladům a poskytnout veškeré nezbytné souhlasy ve smyslu právních předpisů, které 
Dodavatel Objednávkou udělil Objednateli v souvislosti s Dílem, aniž by se k tomu vyžadovalo 
další svolení či vyjádření Dodavatele. Dodavatel není oprávněn vypovědět či jinak jednostranně 
zamezit možnosti užívání díla ani jakýchkoliv jiných předmětů práv duševního vlastnictví, které 
na základě Objednávky poskytl Objednateli. Úplata za veškeré povinnosti a za veškerá udělená 
práva (licence) Dodavatelem dle Objednávky je součástí Ceny.

Dodavatel není oprávněn Dílo, anebo jeho část jakkoliv rozšiřovat (vyjma Technického 
koordinačního centra - TKC) bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Předání Díla, 
anebo jeho části Dodavatelem třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Objednatele se 
považuje za podstatné porušení této Objednávky.

Příloha č. 3 — Autorská práva

Digitálně podepsal: .............. ........................ 
Datum: 27.03.2023 12:31:04 +02:00 Stránka 5 z 5



...................................

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

.............................................................. 
středa 29. března 2023 10:38 
................................
...................... . ................
RE: Objednávka 01KV-002690 Zpracování revize TKP 3 - k akceptaci 
01KV-002690_Objednavka_Zpracování revize TKP 3.pdf

Dobrý den,

Objednávku č. 01KV-002690 na akci „Zpracování revize TKP 3 Odvodnění a chráničky pro inženýrské sítě" 
v plném rozsahu akceptujeme.

Přeji hezký den

........ .............

......................

. ..........................

......... ............................. PUDIS a.s.

........... ............................ .........................................................

......... .................................... .....................

........... ............................................................................
Sent: Tuesday, March 28, 2023 11:12 AM 
...... ...............................................................
...... ................................................................................................................................................. 
..........................................
Subject: Objednávka 01KV-002690 Zpracování revize TKP 3 - k akceptaci 

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku 01KV-002690 Zpracování revize TKP 3 Odvodnění a chráničky pro inženýrské sítě 
(digitálně podepsáno viz poslední strana pdf). Prosím o její písemnou akceptaci na můj e-mail (pouze do e-mailu, do 
objednávky nic nevpisovat) do 10 pracovních dní. O zveřejnění v Registru smluv Vás budu informovat.

Děkuji.
Pěkný den.

S pozdravem

.................................

.................................... 
................................ .......... 
Ředitelství silnic a dálnic 
...................................... ....................... 
........................... 
..............................
..................................................................

1


